参加チーム　ご担当者各位

1．宿泊施設のご案内　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2P-4P

2．ご契約までのご案内　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5P

3．見積（企画書）依頼書　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6P

4.  宿泊者名簿　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7P

ー第39回関東小学生男女ソフトボール大会ー

宿泊要綱

京王観光株式会社神奈川北支店

支店長　坂井　章好

京王観光株式会社　神奈川北支店

歓迎のごあいさつ

謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

　さてこの度「第39回関東小学生男女ソフトボール大会」が群馬県太田市にて開催されますことを心よりお慶び申し上

げます。

各地から起こしいただく皆様方の便宜を図るため、大会事務局さまのご依頼により、弊社京王観光株式会社神奈川北

支店が「宿泊」等の見積（企画書）の受付および手配についてのご案内をさせていただくこととなりました。

　今大会がご盛会となりますよう、微力ではございますが全力で取り組む所存でございます。

　皆様からのお申込みを心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

目　　　　次

見積依頼用紙のご提出について

2022年8月5日（金）15時00分お申込み締め切り

※見積依頼用紙（別紙）のご提出をお願い致します。

※見積依頼用紙はメールまたはFAXにてお申込み頂きますようお願い致します。

【お問合せ・お申込み先】

配宿結果の通知について

2022年8月8日（火）15時00分変更締め切り

2022年8月9日（火）18時00分ごろまでに通知予定

【1】

〒252-0233　神奈川県相模原市中央区鹿沼台1-3-12　パロス竹内3階

TEL：042-786-6155　FAX：042-786-6156

営業時間：平日9:00～18:00　※土曜・日曜・祝日は定休日

担当者：白數環奈(シラスカンナ)、佐々木潤也、植松美和

　E-mail：k.shirasu@keio-kanko.co.jp

総合旅行業務取扱管理者　坂井　章好

　お問い合わせ・お申し込みはお早めにお願いいたします。

※同施設へのお申し込み多数の場合、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。

※先着順にて締め切らせていただく場合があります。

※2泊希望のチームを優先させていただきます。予めご了承ください。

2 台 2 分

あり 駐車場（バス・乗用車）

分 大浴場 なし

※バスは駐車できません。近隣駐車場をお借りください。

周辺飲食店（徒歩圏内）

10 分

※無料で停められるバス台数には限りがあります。お早めにお申し込みください。

無料

コンビニ（徒歩）

1 分台 近隣コインランドリー（徒歩）

<施設情報>

★朝食：バイキング　★夕食：定食

参加チーム　ご担当者各位

第39回関東小学生男女ソフトボール大会

【太田】ホテルふせじま 1
1泊朝食付または2食付

バストイレ付

【1】宿泊施設のご案内
★お見積金額について

お見積金額お一人様1泊あたり【宿泊代（一泊朝食付、一泊夕朝付）税金・サービス料込・事務手数料（企画料金）込】

ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

※同施設へのお申し込み多数の場合、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。

【朝食付】7,500円（税込）和室または和洋室4～5名1室利用

【2食付】8,800円（税込）和室または和洋室4～5名1室利用

《宿泊期間》　　　2022年　　8月　　26日（金）　～　　8月　　28日（日）　　2　泊　3　日

3

<施設情報>

館内コインランドリー 1 台 近隣コインランドリー（車）

確保部屋数

無料

ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

【太田】太田ナウリゾートホテル 4
1泊朝食付または2食付

ユニットバス付

【朝食付き】7,800円（税込）シングル、ツイン同額

【2食付き】10,300円（税込）シングル、ツイン同額

番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

館内コインランドリー

分

館内コインランドリー

3

確保部屋数

【朝食付き】8,500円（税込）シングル、ツイン同額

【2食付き】10,000円（税込）シングル、ツイン同額

※無料で停められるバス台数には限りがあります。お早めにお申し込みください。

【朝食付き】6,000円（税込）シングルのみ

【2食付き】7,800円（税込）シングルのみ

【2】

確保部屋数 ★朝食：バイキング　★夕食：バイキング

確保部屋数 ★朝食：定食　★夕食：定食

【朝食付き】6,200円（税込）和室4～5名1室利用

【2食付き】7,700円（税込）和室4～5名1室利用

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 駐車場（バス・乗用車）

※1名1室利用は＠3,300円追加となります。

<施設情報>

無料

近隣コインランドリー（徒歩）

大浴場 ありコンビニ（徒歩）

3

1泊朝食付または2食付

ユニットバス付

確保部屋数 ★朝食：バイキング　★夕食：定食

<施設情報>

館内コインランドリー 4 台

分 大浴場 なし

近隣コインランドリー（徒歩） 5 分

コンビニ（徒歩） 1

周辺飲食店（徒歩圏内）

【太田】パールホテル太田 2

【太田】ビジネス旅館鳥順 5
1泊朝食付または2食付

トイレ・浴室共同

ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

分 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 駐車場（バス・乗用車）

1

3

★朝食：バイキング　★夕食：定食

館内コインランドリー 台4 近隣コインランドリー（車）

コンビニ（車）

周辺飲食店（徒歩圏内）

※1名1室利用は＠5,500円追加となります。

あり

<会場までのアクセス(車利用)>

宝泉スポーツ広場　約15分

10ツイン＋20シングル

和室または和洋室20室

<会場までのアクセス(車利用)>

宝泉スポーツ広場　約20分

あり

<施設情報>

駐車場（バス・乗用車）

15 分

大浴場5 分

無料

宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプホテル名 番号

【太田】太田グランドホテル
1泊朝食付または2食付

ユニットバス付

ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

【太田】ルートインGrand太田駅前 6
1泊朝食付または2食付

ユニットバス付

【朝食付き】ツイン10,300円（税込）シングル11,000円（税込）

【２食付き】ツイン12,000円（税込）シングル12,700円（税込）

60シングル

<会場までのアクセス(車利用)>

宝泉スポーツ広場　約15分

和室10室

<会場までのアクセス(車利用)>

宝泉スポーツ広場　約15分

10ツイン＋10シングル

<会場までのアクセス(車利用)>

宝泉スポーツ広場　約15分 あり 駐車場（乗用車） 台数に応じて要相談

コンビニ（徒歩）

確保部屋数 ★朝食：バイキング　★夕食：バイキング

20ツイン＋20シングル <施設情報>

<会場までのアクセス(車利用)> 館内コインランドリー 4 台 近隣コインランドリー（徒歩） 5 分

宝泉スポーツ広場　約15分

コンビニ（徒歩） 5 分 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 駐車場（乗用車） 500円／泊

※バスは駐車できません。近隣駐車場をお借りください。

参加チーム　ご担当者各位

第39回関東小学生男女ソフトボール大会

【1】宿泊施設のご案内
★お見積金額について

お見積金額お一人様1泊あたり【宿泊代（一泊朝食付、一泊夕朝付）税金・サービス料込・事務手数料込（企画料金）】

【桐生】ビジネスホテル西桐生 7
1泊朝食付または2食付

和室はバス・トイレ共同

【朝食付き】6,600円（税込）シングル、ツイン、和室同額

【２食付き】7,700円（税込）シングル、ツイン、和室同額

確保部屋数 ★朝食：定食　★夕食：定食

《宿泊期間》　　　2022年　　8月　　26日（金）　～　　8月　　28日（日）　　2　泊　3　日

※同施設へのお申し込み多数の場合、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。
ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

3ツイン＋8シングル＋8和室 <施設情報>

<会場までのアクセス(車利用)> 館内コインランドリー 3 台 近隣コインランドリー（徒歩） 10 分

※停められるバス台数には限りがあります。お早めにお申し込みください。

ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

【桐生】パークイン桐生 8
1泊朝食付または2食付

ユニットバス付

【朝食付き】8,800円（税込）シングルのみ

【２食付き】10,800円（税込）シングルのみ

宝泉スポーツ広場　約35分

コンビニ（徒歩） 1 分 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス・乗用車） 無料

確保部屋数 ★朝食：ライトバイキング　★夕食：定食

40シングル <施設情報>

<会場までのアクセス(車利用)> 館内コインランドリー 4 台 近隣コインランドリー（徒歩） 10 分

【足利】ホテルルートイン第二足利 9
1泊朝食付

ユニットバス付

【朝食付き】9,500円（税込）シングル

【朝食付き】8,500円（税込）ツイン

確保部屋数 ★朝食：バイキング　★夕食：なし

バス1,000円／泊

※停められるバス台数には限りがあります。お早めにお申し込みください。

番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

宝泉スポーツ広場　約35分

コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 駐車場（バス・乗用車）

12ツイン＋36シングル <施設情報>

<会場までのアクセス(車利用)> 館内コインランドリー 3 台 近隣コインランドリー（徒歩） 10 分

※夕食の提供は不可となっております。周辺飲食店をご利用ください。

ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

【足利】ニューミヤコホテル足利 10
1泊朝食付または2食付

ユニットバス付

【朝食付き】ツイン8,000円（税込）ツイン、シングル同額

【２食付き】10,500円（税込）ツイン、シングル同額

宝泉スポーツ広場　約35分

コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス・乗用車） 無料

確保部屋数 ★朝食：バイキング　★夕食：バイキングもしくは個人盛

5ツイン＋55シングル <施設情報>

<会場までのアクセス(車利用)> 館内コインランドリー 2 台 近隣コインランドリー（徒歩） 5 分

【佐野】ホテルルートイン佐野藤岡インター 11
1泊朝食付または2食付

ユニットバス付

【朝食付き】8,700円（税込）ツイン、シングル同額

【２食付き】10,700円（税込）ツイン、シングル同額

確保部屋数 ★朝食：バイキング　★夕食：バイキング

無料

※無料で停められるバス台数には限りがあります。お早めにお申し込みください。

ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

宝泉スポーツ広場　約35分

コンビニ（徒歩） 2 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス・乗用車）

10ツイン＋40シングル

<会場までのアクセス(車利用)> 館内コインランドリー 5 台 近隣コインランドリー（徒歩） 5 分

※駐車場はございません。近隣駐車場をお借りください。

ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

【佐野】ホテルサンルート佐野 12
1泊朝食付または2食付

ユニットバス付

【朝食付き】9,000円（税込）シングル、ツイン同額

【２食付き】11,500円（税込）シングル、ツイン同額

宝泉スポーツ広場　約50分

コンビニ（徒歩） 5 分 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス・乗用車） なし

確保部屋数 ★朝食：定食　★夕食：定食

14ツイン＋12シングル <施設情報>

<会場までのアクセス(車利用)> 館内コインランドリー なし 近隣コインランドリー（徒歩） 3

無料

※無料で停められるバス台数には限りがあります。お早めにお申し込みください。

【3】

分

宝泉スポーツ広場　約50分

コンビニ（徒歩） 4 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス・乗用車）

参加チーム　ご担当者各位

第39回関東小学生男女ソフトボール大会

【1】宿泊施設のご案内
★お見積金額について

お見積金額お一人様1泊あたり【宿泊代（一泊朝食付、一泊夕朝付）税金・サービス料込・事務手数料込（企画料金）】

【佐野】仙水閣 13
1泊朝食付または2食付

ユニットバス付

【朝食付き】ツイン6,500円（税込）シングル8,000円（税込）

【2食付き】ツイン9,000円（税込）シングル10,500円（税込）

確保部屋数 ★朝食：定食　★夕食：定食

《宿泊期間》　　　2022年　　8月　　26日（金）　～　　8月　　28日（日）　　2　泊　3　日

※同施設へのお申し込み多数の場合、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。
ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

20ツイン＋2シングル <施設情報>

<会場までのアクセス(車利用)> 館内コインランドリー なし 近隣コインランドリー（徒歩） 5 分

※無料で停められるバス台数には限りがあります。お早めにお申し込みください。

ホテル名 番号 宿泊条件 宿泊料金（1泊につき）部屋タイプ

【佐野】旭館 14
1泊朝食付または2食付

バス・トイレ共同

【朝食付き】7,000円（税込）和室2～8名1室利用

【２食付き】8,500円（税込）和室2～8名1室利用

宝泉スポーツ広場　約55分

コンビニ（徒歩） 3 分 大浴場 なし

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス・乗用車） 無料

確保部屋数 ★朝食：定食　★夕食：定食

和室16室 <施設情報>

<会場までのアクセス(車利用)> 館内コインランドリー 4 台 近隣コインランドリー（徒歩） 5 分

無料

※1名1室利用は＠3,300円追加となります。

宝泉スポーツ広場　約55分

コンビニ（徒歩） 4 分 大浴場 あり

周辺飲食店（徒歩圏内） あり 提携駐車場（バス・乗用車）

【4】

※8/5(金)15:00締め切り

※8/8(月)15:00頃変更締め切り

※8/9(火)18:00ごろまでに配宿通知予定

当社と受注型企画旅行契約を締結した後は、以下の取消料をお支払いいただくことで

いつでも旅行契約を解除することができます。

京王観光株式会社　神奈川北支店

〒252-0233　神奈川県相模原市中央区鹿沼台1-3-12　パロス竹内3階

TEL：042-786-6155　FAX：042-786-6156　営業時間：平日9:00～18:00　※土曜・日曜・祝日は定休日

参加チーム　ご担当者各位

本紙、宿泊施設のお申込みはこの書面からは承っておりません。

【宿泊のお申込み方法について】

【2】 宿泊のお申し込み方法について

第39回関東小学生男女ソフトボール大会

【ご契約までのフロー】

※「ご旅行申込書」は当社からお送りする契約書類と一緒にお送り致します。

契約書類一式をご確認頂き、内容が宜しければ「ご旅行申込書」にてお申込みいただきます。

当社より、契約書類一式(受注型企画書面、ご旅行引受書、ご旅行申込書)をご提出させて頂きます。

お手数ですが6ページの宿泊申込用紙にご記載頂き、当社までメールまたはFAXにてご依頼ください。

見積（企画書）依頼書を 契約書類一式を 契約書類一式を確認頂き

お客様

→
弊社

作成頂き弊社へ依頼 作成しお客様へ提出

（企画書面内に残額お支払い期限記載）

（企画書面内にお申込金お支払期限記載）

ご旅行申込書(契約書)を弊社に提出
→

お客様

←お支払期限をご確認頂き お申込金請求書を発行・提出

お客様×弊社

←

お客様

←

弊社

ご契約成立
お申込金請求書が届きましたら

↓

↓

ご入金下さい。 （総額の50％）

ご旅行申込書(契約書)を拝受し
←

【取消料規定について】

ご入金下さい。

お支払期限を確認頂き

残額につきましては、

お客様

お支払い条件等につきまして、ご不明な点やご相談等がございましたら

神奈川北支店までお問合せ下さい。

①21日前に当たる

日以前の解除

⑥旅行開始後の解

除または

無連絡不参加

取消日

旅行開始の前日からさかのぼって

④旅行開始日の前日 ⑤旅行当日の解除②20日前に当たる

日以降の解除

③7日前に当たる

日以降の解除

※新型コロナウイルス感染や予防による欠場・大会中止の場合には別途ご相談とさせていただきます。

旅行代金の100％取消料
企画料金に

相当する額
旅行代金の20％ 旅行代金の30％ 旅行代金の40％ 旅行代金の50％

※契約成立するまでの取消料はかかりません。

【5】

総合行業務取扱管理者　坂井　章好

E-mail：k.shirasu@keio-kanko.co.jp　担当者：白數環奈(シラスカンナ)、佐々木潤也、植松美和

【問い合わせ先】

FAX　042-786-6156

E-mail：k.shirasu@keio-kanko.co.jp

京王観光株式会社 神奈川北支店

代表者名

宿泊申込番号

第１希望

番号

第２希望

番号

第３希望

番号
※宿泊案内に記載のあるホテル

番号をご記入ください。

※第三希望まで必ずご記入下さい。

※同施設へのお申し込み多数の場合、ご希望に添えない場合がございます。予めご了承ください。

住所　〒

メール

部屋タイプ 和室または和洋室またはシングルルームまたはツインルーム

１泊朝食付

名 名
パックお茶付き

700円（税込）

【第39回関東小学生男女ソフトボール大会】　見積（企画書）依頼書

宿泊申込締切

8月5日（金）15:00まで

変更締め切り

8月8日（月）15:00まで担当者　白數(シラス)・佐々木・植松　行き

TEL FAX 携帯

チーム名

書類

送付先

ご要望事項など

※貸し切りバスの見積もりを希望する方はこちらに発着地や時間等詳しい内容をご記入ください。

※自チーム手配のバスや自家用車利用の際はこちらに車種・台数を記載ください。駐車場確保のためです。

貸切バスの

見積依頼
依頼する　・　依頼しない

１泊2食付 １泊2食付 8/27　　　　　　個

備考

例）シングルルーム希望

例）男性○名　女性○名など
パックお茶付き

700円（税込）

8/26（金） 8/27（土） お弁当

名 名

ご人数

監督・コーチ

※大会期間は8月27日（土）～8月28日（日）です。

１泊朝食付 １泊朝食付 8/26　　　　　　個

・ ・

保護者※原則定員利用になります

１泊2食付 １泊2食付

・ ・

8/27　　　　　　個

備考

例）シングルルーム希望

例）男性○名　女性○名など

選手※原則定員利用になります

8/26（金） 8/27（土）

8/26（金） 8/27（土） お弁当

１泊朝食付 8/26　　　　　　個

【6】

当社に見積（企画書）を　　　□　依頼する　　　　□　依頼しない　　　　いずれかにチェックしてください

お弁当
備考

例）シングルルーム希望

例）男性○名　女性○名など

名 名
パックお茶付き

700円（税込）

１泊朝食付 １泊朝食付 8/26　　　　　　個

・ ・

１泊2食付 １泊2食付 8/27　　　　　　個

No 性別 役職 部屋タイプ ２６日 ２７日
例 女 選手 シングル ○ ○

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

朝食
希望時刻 8/27(土) 　　　時　　　分 8/28(日) 　　　時　　　分

【7】

交通手段 大型バス　　　　　台　・　中型バス　　　　　台　・　マイクロバス　　　　　台　・　乗用車　　　　　台

チェックイン
予定時刻 　　　　　時　　　　　分　　　　　※初日のチェックイン予定時間をご記入ください

夕食
希望時刻 8/26(金) 　　　時　　　分 8/27(土) 　　　時　　　分

【第39回関東小学生男女ソフトボール大会】宿泊者名簿

チーム名
氏名（カタカナ） 備考
ケイオウ　ハナコ ○○アレルギー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 8/5(金）までに提出